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□同梱部品
・取付設置説明書（１枚）
・電動シャッター（1個）

3.アタプター

2.開閉シャッター

4.パッキン
（底面全周）

4.パッキン
（上面全周）

本体内側4つ角部にコーキング材塗布
（隙間がない事）

※仕様は場合により変更することがあります
　

1.本体

5.開閉モーター

本体上下面4つ角部にコーキング材塗布
（隙間無く平滑な事）

取
付
ピ
ッ
チ

取付ピッチ

レンジフード側の連動ダンパー連動線
と接続して下さい。

2Pコネクター

―

―

―

―

―1
2
1
1
1

-

ポリエチレン
―

亜鉛めっき鋼板
亜鉛めっき鋼板本体

開閉シャッター
アダプター
パッキン
開閉モーター5

4
3

2
1

□構成表
番号 部　　品　　名 材　　　　質 数量 備　　　　考

排気電動シャッター

WN-18-0493

ＦＰ０７９０製　品　名

図　　　名

－尺度

調
整

原　紙
サイズ

株式会社ノーリツ

図番

作
成

A3

納
　
入
　
仕

様

図 2018.08.23
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